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Pietra Ligure
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B&C Travel

Lido del Pini — Lazio

Lido dei Pini

Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola

Lido dei Pini

Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-a3go-21
21-ago-21
28-ago-21

info@bectravel.it

Check-Out

10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21
04-set-21

Check-Out
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21

07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21
04-set-21

Prezzo

773,00 €
809,00 €
863,00 €
863,00 €
954,00 €
1.091,00 €
1.091,00 €
954,00 €
809,00 €

Prezzo 2
persone

1.454,00 €
1.526,00 €
1.636,00 €
1.636,00 €
1.818,00 €
2.090,00 €
2.090,00 €
1.818,00 €
1.526,00 €

06.929.49101



Segni — Lazio

B&C Travel

Segni

Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola

Segni

Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-3go-21
21-ago-21
28-ago-21

info@bectravel.it

Check-Out Prezzo

10-lug-21 773,00 €
17-lug-21 809,00 €
24-lug-21 863,00 €
31-lug-21 863,00 €
07-ago-21 954,00 €
14-ago-21 1.091,00 €
21-ago-21 1.091,00 €
28-ago-21 954,00 €
04-set-21 809,00 €
Prezzo 2
Check-Out persone
10-lug-21 1.454,00 €
17-lug-21 1.526,00 €
24-lug-21 1.636,00 €
31-lug-21 1.636,00 €
07-ago-21 1.818,00 €
14-ago-21 2.090,00 €
21-ago-21 2.090,00 €
28-ago-21 1.818,00 €
04-set-21 1.526,00 €

06.929.49101



Segni — Lazio

Segni

Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo

Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo

Stanza doppia uso singolo

Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21

21-ago-21
28-ago-21

10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21

28-ago-21
04-set-21

Check-Out Prezzo

818,00 €
854,00 €
909,00 €
909,00 €

1.000,00 €

1.136,00 €

1.136,00 €

1.000,00 €
854,00 €



Boario — Lombardia

Boario Check-in Check-Out Prezzo
Stanza singola 03-lug-21 10-lug-21 728,00 €
Stanza singola 10-lug-21 17-lug-21 763,00 €
Stanza singola 17-lug-21 24-lug-21 814,00 €
Stanza singola 24-lug-21 31-lug-21 814,00 €
Stanza singola 31-lug-21 07-ago-21 824,00 €
Stanza singola 07-ago-21 14-ago-21 910,00 €
Stanza singola 14-ago-21 21-ago-21 910,00 €
Stanza singola 21-ago-21 28-ago-21 824,00 €
Stanza singola 28-ago-21 04-set-21 772,00 €
Prezzo 2
Boario Check-in  Check-Out persone
Stanza doppia 03-lug-21 10-lug-21 1.384,00 €
Stanza doppia 10-lug-21 17-lug-21 1.452,00 €
Stanza doppia 17-lug-21 24-lug-21 1.556,00 €
Stanza doppia 24-lug-21 31-lug-21 1.556,00 €
Stanza doppia 31-lug-21 07-ago-21 1.556,00 €
Stanza doppia 07-ago-21 14-ago-21 1.730,00 €
Stanza doppia 14-ago-21 21-ago-21 1.730,00 €
Stanza doppia 21-ago-21 28-ago-21 1.556,00 €
Stanza doppia 28-ago-21 04-set-21 1.452,00 €

info@bectravel.it 06.929.49101
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Boario — Lombardia

Boario Check-in  Check-Out Prezzo
Stanza doppia uso singolo 03-lug-21  10-lug-21 818,00 €
Stanza doppia uso singolo 10-lug-21  17-lug-21 852,00 €
Stanza doppia uso singolo 17-lug-21  24-lug-21 904,00 €
Stanza doppia uso singolo 24-lug-21  31-lug-21 904,00 €
Stanza doppia uso singolo 31-lug-21 07-ago-21 904,00 €
Stanza doppia uso singolo 07-ago-21 14-ago-21 991,00 €
! Stanza doppia uso singolo 14-ago-21 21-ago-21 991,00 €
Stanza doppia uso singolo 21-ago-21 28-ago-21 904,00 €

wum Stanza doppia uso singolo 28-ago-21 04-set-21 852,00 €



Pletrangure Liguria

Check-in

B&CTravel

Pietra Ligure

Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola
Stanza singola

| Pietra Ligure

Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia
Stanza doppia

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21

Check-in
03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21

07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21

info@bectravel.it

Check-Out

10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21
04-set-21

Check-Out
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21
04-set-21

Prezzo

794,00 €
794,00 €
794,00 €
794,00 €
888,00 €
888,00 €
888,00 €
888,00 €
794,00 €

Prezzo 2
persone

1.498,00 €
1.498,00 €
1.498,00 €
1.498,00 €
1.686,00 €
1.686,00 €
1.686,00 €
1.686,00 €
1.498,00 €

06.929.49101



Pietra Ligure — Liguria
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Pietra Ligure

Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo
Stanza doppia uso singolo

Check-in

03-lug-21
10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21

10-lug-21
17-lug-21
24-lug-21
31-lug-21
07-ago-21
14-ago-21
21-ago-21
28-ago-21
04-set-21

Check-Out Prezzo

924,00 €
924,00 €
924,00 €
924,00 €
1.018,00 €
1.018,00 €
1.018,00 €
1.018,00 €
924,00 €



B&C Travel

L’assistenza viaggia con te

Siamo la prima realta in Italia per 'organizzazione di
soggiorni assistiti per anziani fragili. Proponiamo soggiorni
dedicati principalmente a viaggiatori over 80 e a persone
con disabilita-

Offriamo ai nostri clienti due tipi di soggiorno:

Soqggiorni di gruppo

- Gruppi da 6 a 15 PAX
- Formula Groupage
- Presenza fissa di un referente in struttura

Soqggiorni individuali

- Viaggiatori singoli

- Interventi di assistenza programmati prima della
partenza dell'ospite

- Presenza di un nostro referente in struttura in
determinati orari

- Disponibilita ad aumentare l'assistenza qualora
dovessero sopraggiungere problemi durante il
s0ggiorno

i

N RCC Travel fa@bectravel it ACc Q70 10101


mailto:info@bedandcare.com
mailto:info@disabilitymanagerforyou.com

Soggiorno in gruppo

Il soggiorno e rivolto ad anziani fragili totalmente
0 parzialmente autosufficienti.



Il nostro Referente di Soggiorno,
gualificato e formato per la gestione delle
necessita di anziani fragili, si prende
cura del tuo caro proprio come faresti
tu

Il nostro personale e a disposizione
per aiutare il tuo caro durante tutta la
giornata.

Ogni giorno organizziamo attivita
dedicate finalizzate alla socializzazione
a cui il tuo caro puo prendere parte.

Nella struttura sono presenti altri
anziani proprio come lui per
condividere questo momento di relax

Ti inviamo ogni giorno, tramite
WhatsApp, foto e aggiornamenti su
come il tuo caro sta trascorrendo la
vacanza




Il soggiorno in gruppo e adatto alle
esigenze del mio caro?

Il soggiorno é rivolto ad anziani fragili totalmente o parzialmente autonomi. E’ possibile richiedere richiedere supporto
per I'assunzione della terapia, la doccia e, in alcuni soggiorni, per le cure igieniche della mattina e della sera.

Le attivita di gruppo sono strutturate in modo tale da lasciare spazio a quelle individuali.
Tutte le mattine della settimane sono libere per consentire agli ospiti di fruire delle attivita termali, andare al mare,
passeggiare nei parchi in prossimita dell’hotel, andare a messa o semplicemente rilassarsi negli spazi messi a

disposizione dall’hotel.

Per questo motivo, il soggiorno e indicato per coloro che hanno conservato una buona autonomia dal punto di
vista motorio e mentale.

Il pomeriggio vengono svolte delle attivita in gruppo pensate per anziani fragili. Le attivita sono finalizzate alla
socializzazione e a ritrovare quella dimensione di comunita che spesso, soprattutto in questo periodo, € andata perduta.

Per le sue caratteristiche e per il livello di assistenza fornito questo soggiorno non € idoneo a persone che si
necessitino di sedia a ruote o che abbiano necessita di una assistenza continua a meno che il personale assistente
non venga fornito direttamente dalla famiglia o richiesto a B&C travel al momento della prenotazione.

La quotazione per il servizio di assistenza dedicato viene effettuata su richiesta.

A tutti i partecipanti verra richiesta la compilazione di un questionario necessario per valutare I’'idoneita a prendere
parte al soggiorno.

§ BS&C Travel info@bectravel.it 06.929.49101



Soggiorno Assistito Individuale

Il soggiorno e rivolto ad anziani fragili-autosuffictenti.

Una proposta pensata per offrire al familiare assistente la possibilita di
godere di un periodo di tranquillita nella sicurezza che il proprio caro non
sara solo




Come Funziona

~ BS&CTravel

info@bedandcare.com

Il nostro Referente di Soggiorno,
qualificato e formato per la gestione delle
necessita di anziani fragili, accogliera il
tuo caro all’arrivo in hotel

Nei primi 2 giorni di soggiorno il nostro
referente trascorrera 2 ore al giorno
con il tuo caro per consentirgli di
ambientarsi.

Ogni giorno il nostro referente passera
a trovare il tuo caro per un’ora per
verificare che stia bene e che il
soggiorno trascorra piacevolmente

Restiamo in contatto con te e ti
aggiorniamo sulle condizioni del tuo
caro.

Siamo pronti ad aumentare il numero
di ore di assistenza se necessario.

06.929.49101
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Il soggiorno individuale e adatto alle
esigenze del mio caro?

Il soggiorno é rivolto ad anziani fragili autonomi.
Il soggiorno prevede una blanda supervisione giornaliera da parte del referente di soggiorno.

Nei primi 2 giorni, per favore ’'ambientamento sono previste 4 ore di assistenza complessive per aiutare I’anziano a
prendere confidenza con il territorio:

« Conoscere I’ hotel,

» Arrivare alla spiaggia,

Il giornalaio e il bar piu vicini,

» Ristoranti e negozi

A partire dal terzo giorno, é previsto un passaggio giornaliero allo scopo di assicurarsi che I'ospite stia bene e che
il soggiorno stiatrascorrendo nel modo migliore.

Gli ospiti hanno a disposizione un numero di telefono per le emergenze che possono contattare per ricevere assistenza.
Il costo dell’assistenza aggiuntiva prestata in loco non € incluso nel prezzo del soggiorno.

Ci teniamo in contatto con te per fornirti informazioni costanti e aggiornate sull’andamento del soggiorno del tuo
caro e per concordare con te eventuali interventi di assistenza integrativa.

Quando possibile cerchiamo di far alloggiare piu persone all’interno dello stesso hotel o di piu hotel limitrofi al fine
di favorire la socializzazione.

§ BS&C Travel info@bectravel.it 06.929.49101



Contatti

S&C Travel
ORI W

serena@bectravel.it www.vacanzeperanziani.it +39 06-92949101



http://www.vacanzeperanziani.it/

